
-ISTITUTO COMPRENSIVO “LAZZARO SPALLANZANI”  
Viale della Rocca, 8 - Scandiano (RE) - Tel/Fax 0522-857593  e-mail: reic85400a@istruzione.it 

www.icspallanzani.gov.it 

Determina n.50                                                                                                Scandiano, 27 Aprile '15 

  

Alla DSGA 
Sig.ra Maria Grazia Borghi 

 
All’Albo on line 

 

Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web di istituto 
 

 

Oggetto: Acquisto tastiera espansa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la necessità dell’acquisto di: n.1 tastiera espansa per un alunno che il prossimo 

anno scolastico frequenterà la classe prima della Scuola Secondaria di Primo Grado "A.Vallisneri"; 

INDIVIDUATA con la collaborazione dell'insegnante funzione strumentale per l'inclusione il 

modello "Didakeys" della ditta Leonardo Ausili di Reggio Emilia al prezzo di € 169,00 più IVA al 

4%;  

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica D.I. 44/2001, in particolare gli artt. 7 e 34; 

VISTO il Regolamento di contabilità interno, in particolare gli artt. 4 e 6; 

RITENUTO di procedere in merito, 

 

DETERMINA 

 

1) di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento per l’acquisto della 

fornitura in oggetto per un importo presunto massimo di € 176,00 IVA inclusa presso la 

ditta Leonardo Ausili di Reggio Emilia; 

2) di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva e presunta di € 176,00 

IVA inclusa sull’aggregato P2-2/3/8-Materiale tecnico-specialistico- avente ad oggetto Area 

dell’Inclusione e della solidarietà; 

3) di demandare l’istruttoria alla DSGA Sig.ra Borghi Maria Grazia per ciò che attiene  

l’impegno, l’ordine della fornitura, la liquidazione e il pagamento. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                 Dott. Giacomo Lirici 

mailto:reic85400a@istruzione.it
http://www.icspallanzani.gov.it/
http://www.icspallanzani.gov.it/

